चाचा भगवाि लसंह गुज्जर की 13
एकड़् जमीि का बंटवारे और
पावती अिग अिग करवािी
थी, लजसे िेकर लकसाि िंबे
समय से परेिाि था। मामिे को
िेकर लकसाि पटवारी िालहद
िाह जो उिक ेगावं ि ेपदथथ् था
के पास पहुंचा और जमीि
िामांतरण करिे की बात कही।
लजसके लिए पटवारी िे लकसाि
से 45000 हजार र्पये की मांग
की। चािीस हजार र्पये मे् बात
तय की गई थी। लजसके बाद
िोकायुक्त िे पटवारी को 5
हजार की लरश््त िेते हुए
लगरफ्तार लकया है।  

मुंबई, 30 जुिाई
(एजे्िसयां)।
मुबंई मे ्एक 20
साि की िड़्की
की हत्या कर
झाल्ड़यो् मे्
फे्किे का
मामिा सामिे
आया है। इस

मामिे पुलिस िे मुख्य आरोपी दाऊद िेि को कि्ाजटक के गुिबग्ाज